КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2015 года                                № 87                                       ст. Тбилисская
Об утверждении предельного тарифа на 1 час работы автомобиля ГАЗ-53
(фургон) в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Утвердить предельный тариф на 1 час работы автомобиля ГАЗ-53                     (фургон) в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                       Ю.Н. Еремин

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района                                                                     В.В. Соломахин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от __________ 2015 года №

Предельный тариф на 1 час работы автомобиля ГАЗ-53 (фургон) в муниципальном унитарном предприятии «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
	№№
	Наименование
	Сумма руб/час

	1.
	ФОТ зарплаты водителя
	76,08

	2.
	Начисления на оплату труда 30,2%
	22,98

	3.
	Час работы
	99,06

	Расходы на содержание и текущий ремонт

	4.
	Транспортный налог
	1,75

	5.
	Обязательное страхование автотранспортных средств
	3,20

	6.
	Затраты на ремонт и техническое обслуживание
	106,51

	7.
	Цеховые расходы
	41,84

	8.
	Общехозяйственные расходы
	72,28

	9.
	Амортизация
	24,86

	ИТОГО
	349,50

	Норма расхода ГСМ
	Цена руб/ед

	Расходы бензина на 100 км АИ-80
	29
	29
	841

	Смазочные материалы на 100км:

	Моторное масло, л
	0,609
	64,45
	39,25

	Трансмиссионное масло, л
	0,087
	69
	6

	Специальное масло, л
	0,029
	79,5
	2,31

	Пластичные смазки, кг
	0,073
	112,5
	8,16

	Стоимость ГСМ летом

	896,71

	Стоимость ГСМ зимой

	941,55

	Стоимость 1 км летом

	8,97

	Стоимость 1 км зимой

	9,42

	Рентабельность
	1 час работы
	Лето 1 км
	Зима 1 км

	Для физических лиц
	10%
	384,45
	9,86
	10,36

	Для сторонних организаций
	35%
	471,83
	12,11
	12,71

Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                       Ю.Н. Еремин